ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.05.2016                                                                                                            №25
О внесении изменений в приказ №42 от 21.10.2011 «Об утверждении Порядка составления,  утверждения и ведения бюджетных смет  в Финансовом управлении администрации Туруханского района»
В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007г. № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» (с последующими изменениями), руководствуясь п.п. 12 п. 3.1 раздела 3 Положения о Финансовом управлении администрации Туруханского района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансового управления администрации Туруханского района  от 21.10.2011 №42 «Об утверждении Порядка составления,  утверждения и ведения бюджетных смет  в Финансовом управлении администрации Туруханского района» следующие изменения.
1.1. пункт 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции: «Показатели бюджетной сметы формируются в разрезе кодов классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации с детализацией до кодов подгрупп и элементов видов расходов классификации расходов бюджетов.»;
1.2. приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложения №1 к настоящему порядку;

1.3. приложение №2 изложить в новой редакции, согласно приложения №2 к настоящему порядку;

1.4. приложение №3 изложить в новой редакции, согласно приложения №3 к настоящему порядку

1.5. приложение №4 изложить в новой редакции, согласно приложения №4 к настоящему порядку

2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Туруханского района -

руководитель финансового управления                                        Т.Н. Долгинский